

1.100

IL RELATORE

Al comma 3, sostituire le parole: «aziende sanitarie pubbliche» con le seguenti: «strutture sanitarie e sociosanitarie, pubbliche e private».

2.100

IL RELATORE

Al comma 1, sopprimere le seguenti parole: «, che preveda la rappresentanza delle associazioni dei pazienti».

2.13

MATTESINI, DE BIASI, GRANAIOLA, DIRINDIN, MATURANI, PADUA, SILVESTRO

Al comma 2, aggiungere, in fine, le seguenti parole: «e sociosanitaria».

2.21

MATURANI, DE BIASI, GRANAIOLA, DIRINDIN, MATTESINI, SILVESTRO

Al comma 4, apportare le seguenti modificazioni:

a) *sostituire le parole: «sugli errori sanitari» con le seguenti: «sui rischi ed eventi avversi»;*

b) *dopo le parole: «li trasmette», inserire le seguenti: «semestralmente, mediante procedura telematica unificata a livello nazionale».*

Conseguentemente all'articolo 3, comma 2, sostituire le parole: «agli errori sanitari» con le seguenti: «ai rischi ed eventi avversi».

2.29 (testo 2)

PETRAGLIA, DE PETRIS, MAURIZIO ROMANI

Dopo il comma 4, aggiungere il seguente:

«4-bis. Alla legge 28 dicembre 2015, n. 208, all'articolo 1, comma 539, è aggiunta, in fine, la seguente lettera:

"d-bis) predisposizione di una relazione semestrale consuntiva sugli eventi avversi verificatisi all'interno della struttura, sulle cause che hanno prodotto l'evento avverso, e sulle conseguenti iniziative messe in atto. Detta relazione viene pubblicata sul sito web della struttura sanitaria"».